令和４年６月吉日

神鍋スキークラブ

会 員 各 位

神鍋スキークラブ

会 長 岡 藤 美 智 明

神鍋スキークラブポロシャツの販売について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当クラブの運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、今回、クラブポロシャツの作成を企画いたしました。自費購入となります

が、ご希望の方は、下記の注文フォームからご注文ください。使用制限は特にござ

いませんので、ご自由に着用ください。

価 格  1,800 円

引渡し  直接（ロッジふもとや）又は郵送（250 円）

支払い  現金引換え又は振込み

注文フォーム https://forms.gle/5JLXdkc3ZMxCuz6t7

（上のアドレスか QR コードから）

締め切り 6 月 30 日（木）まで

担当：総務（北村）

デザイン